
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2706/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 października 2024 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia  

20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; Dz. U. z 2024 r. 

poz. 858, 1089) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /24 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z konieczności 

zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (34), 

zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

Ponadto, w 2024 roku dokonuje się zwiększenia dokapitalizowania ARMK Sp. z o.o.  

w związku z realizacją umowy wykonawczej, zawartej w dniu 31 lipca 2020 r. pomiędzy Gminą 

Miejska Kraków a Agencją Rozwoju Miasta Krakowa Sp. z o.o., o świadczenie usług 

publicznych w ogólnym interesie gospodarczym, m.in. w celu wykonania adaptacji 

pomieszczeń na potrzeby Rady Dzielnicy II oraz w związku z realizacją umowy na wykonanie 

części niezbędnych prac przy Forcie N-4, stanowiącym integralną część Krakowskiego 

Centrum Muzyki wraz  z parkingiem i budynkiem głównym. 

 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.6 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Realizacja nowego projektu w ZSiPS. 

1.2.1.1 Modernizacja oświetlenia drogowego w 

Krakowie - PPP - Zarządzanie 

Przeniesienie środków w latach 2025-2033 na 

zadanie inwestycyjne – zmiana założeń 

modelu finansowego.  

1.2.2.2 ZDMK/T1.48/25 Modernizacja 

oświetlenia drogowego w Krakowie 

(Portfel Projektów „Zeroemisyjny 

Kraków”) 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego – 

zmiana założeń modelu finansowego. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZDMK/DMK. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Realizacja prac konserwacyjnych na ul. 

Bolesława Śmiałego. 

1.3.1.9 Oświetlenie uliczne Bieżące płatności za energię elektryczną. 

1.3.1.36 Dekoracja Miasta Krakowa Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZDMK/UOK. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (III, 

VII, XIII, XVI). 

1.3.1.70 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja 

zadań o charakterze festiwalowym 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków – 

rezygnacja z utworzenia instytucji kultury 

Planety LEM. 

1.3.1.74 Krakowska Wyprawka Konieczność zakupu brakujących elementów 

Krakowskiej Wyprawki. 

1.3.2.7 GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 

tytułu zrealizowanych strategicznych 

inwestycji drogowych 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.8 GS/ST6.5/20 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.31 ZDMK/T1.257/19 Przebudowa ul. 

Kuźnicy Kołłątajowskiej w okolicy 

bloku nr 2 

Opóźnienie ogłoszenia zamówienia 

publicznego na wykonanie robót budowlanych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.46 KEGW/O2.26/20 Budowa 

przepompowni Na Wysokie Stany 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.55 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych 

i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 

Miasta 

Wykup nieruchomości – powiększenie 

terenów zielonych publicznie dostępnych. 

1.3.2.56 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.59 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (III, 

IV, VI, VII, VIII, XII, XIII, XIV, XVI). 

1.3.2.60 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

VI. 

1.3.2.78 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.80 ZIS/S1.143/20 Budowa hali 

widowiskowo – sportowej dostosowanej 

do potrzeb osób niepełnosprawnych na 

terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego 

realizacji zadania. 

1.3.2.106 KD/SK2.2/21 Budowa budynku 

usługowego "Krakowskie Centrum 

Muzyki" przy ul. Piastowskiej w 

Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie NW/MAS/06 (Dokapitalizowanie 

ARMK Sp. z o.o. – Krakowskie Centrum 

Muzyki z przeznaczeniem na wykonanie 

części niezbędnych prac przy zabytkowym 

Forcie N-4). 

1.3.2.125 ZZM/O1.177/22 Park Kolejowy Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.91/23. 

1.3.2.139 ZDMK/T1.259/19 Budowa lewoskrętu z 

ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.146 OU/W4.2/22 Dostosowanie siedzib 

Urzędu Miasta Krakowa do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie OU/W4.6/24. 

1.3.2.207 ZIS/S1.119/20 Modernizacja obiektów 

RKS Juvenia 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego 

realizacji zadania. 

1.3.2.221 ZIS/S1.64/23 KS Grębałowianka - 

modernizacja obiektów sportowych 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

środków na zadanie bieżące ZIS/UTR. 

1.3.2.224 ZZM/O1.91/23 Park Złocień Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZZM/O1.177/22. 

1.3.2.336 ZDMK/T1.379/24 Budowa chodnika w 

ul. Kantorowickiej od ul. Gustawa 

Morcinka do mostu przy ul. Zakole 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.347 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy 

Wolbromskiej (odcinek od ul. 

Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.349 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej 

w Krakowie 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.350 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.358 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy 

Łagiewnickiej (węzeł "Ruczaj" - węzeł 

"Łagiewniki") wraz z linią tramwajową 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.359 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - 

Górka Narodowa) wraz z budową 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu 

ul. Opolskiej 

1.3.2.392 ZIS/S1.164/24 Szkoła Podstawowa nr 

129, os. Na Wzgórzach 13a - 

modernizacja zaplecza szatniowego Orlik 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

środków na zadanie bieżące ZIS/UTR. 

 


